[image: image1.png]

Администрация Долгомостовского сельсовета
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04.10.2017
	с. Долгий Мост
	          № 56

Об изменении назначения

объекта недвижимого имущества

На основании ст.ст.16 Устава Долгомостовского сельсовета Абанского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Изменить назначение объекта недвижимого имущества,   расположенного по адресу: Красноярского края, Абанский р-н, с Долгий Мост, ул. Заречная, д 16#кв1 с «Жилой дом» на «Многоквартирный жилой дом» расположенный по адресу: Красноярский край, Абанский район,с. Долгий Мост, ул. Заречная, № 16.

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава
Долгомостовского сельсовета                                          Н.И.Шишлянникова